
ZARZĄDZENIE Nr 79/06 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim 
z dnia 30.10.2006 r. 

w sprawie : ustalenia cen za usługi cmentarne, wywóz nieczystości płynnych, 
oczyszczanie ścieftów świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Bytomiu Odrzańskim, 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim Nr 
VIII/53/03 z dnia 24 października 2003 r. w sprawie powierzenia uprawnień do ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

zarządza się, co następuje : 

&1 

Ustala się ceny za usługi cmentarne , wywóz nieczystości płynnych ,odprowadzanie 
ścieków świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bytomiu Odrzańskim 
stanowiące załącznik do zarządzenia. 

&2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Bytomiu Odrzańskim. 

^ &3 

Traci moc Zarządzenie Nr 73/05 Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim z dnia 
04 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia cen za usługi cmentarne ,wywóz nieczystości 
płynnych , oczyszczanie ścieków świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Bytomiu Odrzańskim. 

&4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania a określone w nim stawki obowiązują od 
01.01.2007 roku. 



Załącznik do Zarządzenia nr 79/06 
Burmistrza Miasta i Gminy 

w Bytomiu Odrzańskim z dnia 30.10.2006 r. 

Ceny za usługi cmentarne, wywóz nieczystości płynnych, oczyszczanie ścieków i inne usługi 
komunalne świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w/g poniższego zestawienia 
usług. 

1. Pocliowanie zwłok noworodka martwo- urodzonego o wadze 
do 610 g, wykop i zasypanie 

2. Pochowanie zwłok osoby poniżej 10 lat 
wykop i zasypanie 

3. Pochowanie zwłok osoby powyżej 10 lat 
wykop i zasypanie 

4. Pochowanie zwłok osoby powyżej 10 lat 
wykop- pod windę 

S.Pochowanie zwłok osoby powyżej 10 lat 
w grobie głębinowym, wykop i zasypanie 

6. Pochowanie zwłok osoby powyżej 10 lat 
w grobie głębinowym , wykop pod windę 

7. Pochowanie urny z prochami 

154,35 zł netto + podatek VAT 

308,70 zł netto + podatek VAT 

430,50 zł netto+ podatek VAT 

510, 00 zł netto + podatek VAT 

780,15 zł netto + podatek VAT 

843,00 zł netto + podatek VAT 
128,10 zł netto + podatek VAT 

8. Opłaty za miejsca na cmentarzu za okres 20 lat przy pochówku : 
- grób pojedynczy 191,10 zł netto + podatek VAT 
- grób pojedynczy na grobowiec 213,15 zł netto + podatek VAT 
- grób głębinowy 200,55 zł netto + podatek VAT 
- grób głębinowy na grobowiec 258,30 zł netto+ podatek VAT 
- grób noworodka martwo urodź. 53,55 zł netto + podatek VAT 
- grób dziecka do 10 lat 82,95 zł netto + podatek VAT 
- grób dla zwłok ekshumowanych 179,55 zł netto + podatek VAT 
- grób na następne 20 lat 191,10 zł netto + podatek VAT 

9. Rezerwacja II miejsca na cmentarzu za okres 20 lat przy pochówku 
- jednomiejscowego 
- dwumiejscowego 

10. Opłata za korzystanie z Domu Pogrzebowego 
11. Zezwolenie na grobowiec 
12. Za rozebranie - demontaż pomnika 
13. Wywóz gruzu po demontażu pomnika 
14. Oplata za wjazd celem postawienia pomnika 

dla osób i firm 

312,90 zl netto + podatek VAT 
518,70 zł netto + podatek VAT 
43,05 zł netto + podatek VAT 

161,70 zł netto + podatek VAT 
56,70 zł netto + podatek VAT 
56,70 zł netto + podatek VAT 

50,00 zł netto + podatek VAT 

15. Za wywóz nieczystości płynnych za 1 m3 

16.Za oczyszczanie ścieków od gosp. domowych za 1 m 

17. Za oczyszczanie ścieków od pozostałych za 1 m3 

9,90 zł netto + podatek VAT 

2,12 zl netto + VAT 

3,93 zł netto +VAT 


